
Obec Hrušky KEO-W 1.11.319 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.10.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 2

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 2212 0,00 15 000,000000 1069 000 převod pokut za porušení OZP -ROB                       1) 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00celkem:1069Paragraf Ostatní správa v zemědělství                            *
000000000 2111 5 000,00 12 000,000000 3399 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                     2) 17 000,00

000000000 2112 0,00 20 000,000000 3399 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 3) 20 000,00

5 000,00 32 000,00 37 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 2324 100 000,00 15 000,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky                              4) 115 000,00

100 000,00 15 000,00 115 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odp *
celkem:Org: 0000 105 000,00 62 000,00 167 000,00

PŘÍJMY celkem 105 000,00 62 000,00 167 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 35 000,00 20 000,000000 3349 000 Nákup ostatních služeb                                      5) 55 000,00

35 000,00 20 000,00 55 000,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků      *
000000000 6119 0,00 37 000,000000 3635 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku  6) 37 000,00

0,00 37 000,00 37 000,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
000000000 5021 30 000,00 15 000,000000 3723 000 Ostatní osobní výdaje                                       7) 45 000,00

000000000 5154 15 000,00 30 000,000000 3723 000 Elektrická energie                                          8) 45 000,00

000000000 5909 50 000,00 -50 000,000000 3723 000 Ostatní neinvestiční výdaje ji                              9) 0,00

95 000,00 -5 000,00 90 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5169 100 000,00 35 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      10) 135 000,00

000000000 5171 35 000,00 -35 000,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          11) 0,00

135 000,00 0,00 135 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                 *
celkem:Org: 0000 265 000,00 52 000,00 317 000,00

000000000 5329 78 100,00 15 000,000809 3639 000 Ostatní neinvest.dotace veřejn                              12) 93 100,00

000000000 5909 5 000,00 -5 000,000809 3639 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené           13) 0,00

83 100,00 10 000,00 93 100,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0809 83 100,00 10 000,00 93 100,00

VÝDAJE celkem 348 100,00 62 000,00 410 100,00



Obec Hrušky KEO-W 1.11.319 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.10.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 2

Příjmy:

1) - 4) Navýšení příjmů u jednotlivých § dle skutečného plnění o 62 000 Kč

Výdaje:

5) Navýšení výdajů u distribuce Hrušeckého okénka z důvodu změny černobílého tisku v 

celobarevný

6) Navýšení výdajů na pořízení územního plánu - viz smluvní ujednání (opakované projednávání)

7)- 9) Úprava výdajů a použití rezervy u sběrného dvora (spotřeba el. energie - očekávané 

plnění, mzdové náklady - rozšíření otevírací doby)

10) - 11) Úprava výdajů na údržbu veřejné zeleně - očekávané plnění

12) - 13) Úprava a navýšení výdajů pro RP - transfer na spolufinacování dotace na pořízení 

elektrokola pro členské obce

Navýšení výdajů o 62 000 Kč

Zpracoval: Adéla Nešporová    dne: 11.10.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením RO_8/021/19                                                  na zasedání dne 17.09.2019.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

2212 0,00 15 000,00 15 000,0000001069 převod pokut za porušení OZP -ROB                                 

XXXX 5 000,00 32 000,00 37 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků          

XXXX 100 000,00 15 000,00 115 000,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů            

PŘÍJMY celkem 105 000,00 62 000,00 167 000,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 59 000,00 20 000,00 79 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                       

6119 0,00 37 000,00 37 000,0000003635 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku         

XXXX 4 763 100,00 10 000,00 4 773 100,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené       

XXXX 247 500,00 -5 000,00 242 500,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

VÝDAJE celkem 5 069 600,00 62 000,00 5 131 600,00


